平成 24 年６月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社カワシマ・ゴールド
代表者名  代表取締役社長 横田 光夫
（コード番号・2679）
問合せ先
役職・氏名  取締役管理部長 青島 謹一
電  話 053-438-6311

執行役員制度の導入及び人事異動に関するお知らせ

 当社は平成24年６月14日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び人事異動について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

 当社は、業容の拡大及び経営を取り巻く環境の変化に迅速に対応するため、経営の監督機能と業務

執行機能を分離し、業務執行に係る権限と責任の明確化を図り、柔軟な人材の登用と組織の活性化を

促進する体制を構築するため、執行役員制度を導入するものであります。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員は、取締役会の決定した経営方針に従い代表取締役の指揮命令のもとで、担当業務を

執行する。

（２）執行役員の選任及び解任は、取締役会が行う。

（３）執行役員の任期は１年とする。

３. 執行役員制度の導入時期

    平成24年７月１日

４. 人事異動（平成 24 年７月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

寺師 広明 取締役執行役員海外戦略部長 取締役店舗運営本部長

木村 知義 取締役執行役員営業本部長 取締役営業本部長

青島 謹一 取締役執行役員管理部長 取締役管理部長

齋藤  滋 執行役員商品部長 商品部長

荻野 和子 執行役員店舗運営本部長 店舗運営本部長代理

以  上